
Zarządzenie Nr 120/16/2016 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 21 listopada 2016 r. 

 

 

 

W sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji. 

 

 

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 

1047) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zmianami) 

 

 

ZARZĄDZAM 

 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przeprowadzenie pełnej inwentaryzacji składników majątkowych należących do Gminy Bojszowy 

(obejmującej Urząd Gminy Bojszowy, obiekty komunalne, grunty, nieruchomości) przez komisję 

inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym: 

1. Wojciech Boruciński przewodniczący 

2. Wiesława Król  członek 

3. Anna Polko  członek 

 

§ 2 

 

Inwentaryzację środków trwałych, środków trwałych w używaniu należy przeprowadzić według stanu 

na dzień 30.11.2016 r. 

 

§ 3 

 

Inwentaryzację środków pieniężnych, należności i zobowiązań, gruntów, materiałów należy 

przeprowadzić według stanu na dzień 31.12.2016 r. 

 

 

§ 4 

 

Traci moc Zarządzenie nr 120/36/2015 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 16.11.2015 r. w sprawie 

powołania komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


